
 

PROHLÁŠENÍ O BEZPEČNOSTI VÝROBKU 

 

podle zákona č. 102/2001 Sb., § 4, o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o 

obecné bezpečnosti) ve znění zákona č. 146/2002 Sb. a zákona č. 277/2003 Sb. 

Výrobek:       DRŢÁK TELEFONU 

 

Značka           SWISSTEN            65010502 

Typ                S-GRIP M5-HK  

Prohlašuji a potvrzuji, ţe: 
 

A. Tento výrobek je při dodržení pravidel uvedených v návodu bezpečný a byla přijata opatření, kterými je 
zabezpečena shoda všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a s požadavky předpisů 

uvedených v části B. 

B. Vlastnosti tohoto výrobku splňují technické požadavky, které se na něj vztahují a které jsou uvedeny v: 

 
zákonu č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné 
bezpečnosti výrobků), § 3 ve znění zákona č. 146/2002 Sb. a zákona č. 277/2003 Sb. 

C. Posouzení bezpečnosti výrobku ve smyslu části B) tohoto prohlášení o bezpečnosti výrobku provedl 
dovozce.   

D. Uvedený výrobek odpovídá těmto českým technickým normám, které byly použity při posuzování 

bezpečnosti: 

zákon č. 102/2001 Sb. ve znění zákona č. 146/2002 Sb. a zákona č. 277/2003 Sb. 

 

V Náchodě dne 15. 2. 2018. 

 

Jméno a funkce odpovědné osoby 

 

Tomáš Laštovic 

jednatel 

Podpis 

 

Pozn.: výrobek díky svému určení použití a konstrukci nespadá pod žádné z nařízení vlády vycházející ze 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů ve 
znění pozdějších zákonů. 

 

 


